CONTRATO Nº 010/2021. 

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/2021. 

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS 
CONTAS. 

CONTRATADO: J.C.S. COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA. 

CNPJ Nº: 26.121.845/0001-29. 

VALOR MENSAL: R$ 5.994,60 (Cinco mil novecentos e noventa e quatro reais 
e sessenta centavos). 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

 Órgão: 1 – Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas; 
 Unidade orçamentaria: 00.1 – Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das 

Contas; 
 Projeto Atividade: 2.004 – Gestão das Ações Contrato SEINFRA;